CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 05/2018 – HOLAMBRA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRATICAS 10/2018

1

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY, Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO
AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. CONVOCA os candidatos para o cargo de Mecânico - HOLAMBRA, que foram habilitados na Prova Objetiva para a
realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.2.2. “c” do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES
01/2018

MECÂNICO – HOLAMBRA
Data, Horário e Local

Inscrição Nome RG

1044566 Paulo Rogerio Da Silva 463401438
DATA: 30/09/2018

HORÁRIO DE INÍCIO: 14h30

Prova Prática de Holambra:

Pátio da Prefeitura de Holambra
Endereço: Alameda Mauricio de

Nassau, 444 – Centro

1048975 Henrique Costa 431554456

1072174 Gilson Dos Reis 14301874

1.1. O candidato deverá chegar ao local da prova, constante no quadro acima, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos
do horário estabelecido para seu início. Não sendo admitidos candidatos que chegarem após o horário de início da prova, sob
pretexto algum.

2. CONVOCA os candidatos para o cargo de MOTORISTA III - HOLAMBRA, que foram habilitados na Prova Objetiva para a
realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.2.2. “c” do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

01/2018

Motorista III - HOLAMBRA
Data, Horário e Local

Inscrição Nome RG

1042700 Wilson Roberto De Lima 6851119 DATA: 30/09/2018
HORÁRIO DE INÍCIO: 14h30

Prova Prática de Holambra:
Pátio da Prefeitura de Holambra

Endereço: Alameda Mauricio de
Nassau, 444 – Centro

1073678 Alexandre Braz De Souza 456956311

1049627 Joao Raymundo 14847047

1073107 Eliseu Barbosa 21293518

1045746 Clailton Gilmar Da Silva 349016628

1074090 Andre Rodrigues De Almeida 270825150

2.1. O candidato deverá chegar ao local da prova, constante no quadro acima, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos
do horário estabelecido para seu início. Não sendo admitidos candidatos que chegarem após o horário de início da prova, sob
pretexto algum.
2.2. Somente será admitido ao local da prova o candidato que estiver munido de documento de Carteira Nacional de Habilitação
CNH nas categorias estabelecidas na TABELA I do Edital Completo de Abertura das Inscrições 01/2018, dentro do prazo de
validade, fazendo uso de óculos (ou lentes de contato), quando houver a exigência na CNH. O Candidato deve estar ciente que
somente será autorizado a se submeter à prova prática se portar a carteira de habilitação original na classe exigida, com
validade na data da realização das mesmas, de conformidade com C.T.B. - Código de Trânsito Brasileiro, nenhum condutor
poderá dirigir na via pública sem portar seu respectivo documento de habilitação na via original e da classe correspondente ao
veículo dirigido.

3. CONVOCA os candidatos para o cargo de OPERADOR DE MOTONIVELADORA - HOLAMBRA, que foram habilitados na
Prova Objetiva para a realização da PROVA PRÁTICA, de acordo com o item 6.2.2. “c” do EDITAL COMPLETO DE
ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 01/2018

OPERADOR DE MOTONIVELADORA - HOLAMBRA
 Data, Horário e Local

Inscrição Nome RG

1047184

Luiz Antonio Raymundo

8474787

DATA: 30/09/2018

HORÁRIO DE INÍCIO: 14h30

Prova Prática de Holambra:

Pátio da Prefeitura de Holambra
Endereço: Alameda Mauricio de

Nassau, 444 – Centro

1041327

Leonardo Benedito Lima

541331656

1071759 Ailton Moreira Dos Santos 244603388

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 05/2018 – HOLAMBRA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRATICAS 10/2018

2

3.1. O candidato deverá chegar ao local da prova, constante no quadro acima, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos
do horário estabelecido para seu início. Não sendo admitidos candidatos que chegarem após o horário de início da prova, sob
pretexto algum.
3.2. Somente será admitido ao local da prova o candidato que estiver munido de documento de Carteira Nacional de Habilitação
CNH nas categorias estabelecidas na TABELA I do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 01/2018, dentro do
prazo de validade, fazendo uso de óculos (ou lentes de contato), quando houver a exigência na CNH. O Candidato deve estar
ciente que somente será autorizado a se submeter à prova prática se portar a carteira de habilitação original na classe exigida,
com validade na data da realização das mesmas, de conformidade com C.T.B. - Código de Trânsito Brasileiro, nenhum condutor
poderá dirigir na via pública sem portar seu respectivo documento de habilitação na via original e da classe correspondente ao
veículo dirigido.

4. Os critérios de avalição serão de acordo com o estabelecido no EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 01/2018
e no EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 06/2018.

5. Este Edital estará disponível na íntegra nos endereços eletrônicos http://orhion.com.br/,
http://www.consabambiental.com.br; http://www.holambra.sp.gov.br/, afixado nos murais do CONSAB e  publicado
resumidamente no JORNAL DA CIDADE DE HOLAMBRA.

6. COMUNICA que, de acordo com o item 8 do EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES 01/2018, caberá recurso
no prazo de 2 (dois) dias úteis contados da data da publicação oficial do EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVAS PRÁTICAS
10/2018, iniciando-se no dia 17 de setembro de 2018, às 9h00m e encerrando-se, impreterivelmente, às 18h00m do dia
18 de setembro de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cosmópolis, 14 de setembro de 2018.

Sr. FERNANDO FIORI DE GODOY
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI
SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://orhion.com.br/,
http://www.consabambiental.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/